Отдел образования администрации города Саки

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ  ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ЗОИ АНАТОЛЬЕВНЫ КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

ОКПО 00800060   ОГРН 1149102181447       ИНН/КПП  9107004886/910701001

ул. Строительная, д.1, г. Саки, Республика Крым, 296505

 Тел. (36563)2-71-75    E-mail: school2saki@mail.ru

ПРИКАЗ

От 01.09.2021г.                                                                                               № 177

Об организации воинского учёта граждан,

в т.ч. бронирования граждан, пребывающих

 в запасе, в 2021/2022 учебном году

 Во исполнение Федеральных законов от 31 мая 1996г. «Об обороне», от 28 марта

1998г. «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997г. «О

мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и Постановлений

Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006г. № 719 «Об утверждении

Положения о воинском учёте»  и от 11 июля 1994г. № 821 (в редакции Постановления

правительства Российской Федерации от 26 февраля 1998г. № 258) «Об утверждении

основных положений по бронированию граждан Российской Федерации, федеральных

органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах

государственной власти, органах местного самоуправления и организациях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Преподавателю-организатору ОБЖ Османову Асаду Ибрагимовичу организовать

воинский учёт всех категорий работающих граждан, подлежащих воинскому учёту, в т.ч.

обеспечить бронирование граждан, пребывающих в запасе.

2. Обязанности по ведению воинского учёта граждан, в т.ч. бронированию граждан,

пребывающих в запасе, и хранению бланков строгой отчётности возложить на

преподавателя-организатора ОБЖ Османова Асада Ибрагимовича.

3. При временном убытии Османова А.И. в отпуск, командировку или на лечение

временное исполнение обязанностей по ведению воинского учёта граждан, в т.ч.

бронированию граждан, пребывающих в запасе, оставляю за собой.

 Документы, необходимые для работы по воинскому учёту и бронированию

граждан, передавать по акту.

4. Настоящий приказ объявить всем работникам школы и должностному лицу,

назначенному ответственным за ведение воинского учёта.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                               Л.В. Петрик

С приказом ознакомлен: Османов А.И.

mailto:school2saki@mail.ru

		2021-09-12T21:57:05+0300
	Петрик Людмила Васильевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа